
  

 

 
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА САКИ   

                                        МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ                               

«САКСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1 ИМ. ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА В.К.ГАЙНУТДИНОВА» 

 ГОРОДА САКИ  РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ 

ОГРН1149102182008, ИНН 9107004808, ОКПО 00790508, КПП 910701001 

296500, Республика Крым, г.Саки, ул.Ленина, д. 5, тел. (06563) 2-76-45, 2-74-67   school1saki@mail.ru 

 

ПРИКАЗ 

от   01.09.2023 г.                                                                                                                                 № 426 

Об утверждении Плана контроля 

за реализацией  внутренней  

системы оценки качества образования  

в МБОУ «Сакская СШ №1 им. Героя 

Советского Союза В.К. Гайнутдинова» 

на 2023/2024 учебный год 

 

   В соответствии со статьями 8, 97 Федерального закона от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», с целью изучения системы  образования в МБОУ «Сакская      

СШ №1 им. Героя Советского Союза В.К.Гайнутдинова», принятия обоснованных управленческих 

решений по достижению качественного образования 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

         1.Утвердить план контроля за реализацией  внутренней системы оценки качества образования в 

МБОУ «Сакская СШ №1 им. Героя Советского Союза В.К.Гайнутдинова» на 2023/2024 учебный год 

(Приложение 1). 

       2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

               Директор                                                                                                         Я.А.Борисова   

 

 

 

 

 

 


	В соответствии со статьями 8, 97 Федерального закона от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», с целью изучения системы  образования в МБОУ «Сакская      СШ №1 им. Героя Советского Союза В.К.Гайнутдинова», принятия об...

		2024-02-06T13:33:09+0300
	Борисова Ярослава Александровна




